
 

 

   

より正確に！ 

 より迅速に！ 

  地域に密着した検査体制  

登録衛生検査所 

一般社団法人 

岐阜市医師会臨床検査センター 
    電話 058-255-1040 

         平成28年10月  16-15 

 

 

総合検査依頼書変更のお知らせ 

 
 

謹啓 時下ますますご清栄のことと、お喜び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、下記依頼書を変更させていただきますので、お知らせいたします。 

先生方には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒宜しくご了承の程お願い申し上げます。 

謹白 

 

 

記 

 

 

 

＜依頼書種類＞ 総合検査依頼書 G‐１ 

       変更後は、総合検査依頼書 G‐11となります。 

（見本を1枚お渡しいたします） 

なお、お手元の総合検査依頼書G‐１については平成２９年３月３１日 

までは使用可能です。安心してご使用下さい。 

 

 

＜変更日時＞ 平成28年１１月より順次 

 

＜変更理由＞ 最新の検査項目及びご利用状況に即した検査項目に入替し、 

より記入しやすいレイアウトに変更。 

岐阜市医師会臨床検査センター ＮＥＷＳ 

 
013 



 

現在の総合検査依頼書（G-1） 青枠内の項目が新しい依頼書から無くなります。 



 

新しい総合検査依頼書（G-11） 
赤枠内の項目が新しい依頼書から追加となります。 

依頼書の変更に伴い、項目のレイアウトが変更になっておりますのでご注意下さい。 

血液像で像目視を希望される場合のみ 

像目視の枠にチェック入れて下さい。 


	16-15　NEWS　総合検査依頼書変更のお知らせ（G-11)  ①
	16-15 G-1　総合検査依頼書　センターNEWS 3P　②
	16-15 G-11　総合検査依頼書　センターNEWS 2P　　③

